РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.07.2016 г.  № 51

 С. Веселое

 Об утверждении реализации генерального плана

 МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района

 Курской области

 Администрация  Веселовского  сельсовета  Глушковского района Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план реализации генерального плана МО «Веселовский сельсовет»  Глушковского района Курской  области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Веселовского сельсовета

 Глушковского района  Г.Н.Степанченко